

LFP ApS
Tingskoven 5, 7330 Brande

CVR-nr. 21 74 91 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021

Leif Fogt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LFP ApS Tingskoven 5 7330 Brande
	CVR-nr.: 21 74 91 76 Stiftet: 14. juni 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Fogt Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.125	-6.875
Bruttoresultat	-8.125	-6.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.366	15.108
Resultat før skat	7.241	8.233
Skat af årets resultat	0	33.968
Årets resultat	7.241	42.201
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.241	42.201
Disponeret i alt	7.241	42.201

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	810.537	769.428
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	33.968
Tilgodehavender i alt	<u>810.537</u>	<u>803.396</u>
Likvide beholdninger	112	12
Omsætningsaktiver i alt	<u>810.649</u>	<u>803.408</u>
Aktiver i alt	<u>810.649</u>	<u>803.408</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	300.649	293.408
Egenkapital i alt	<u>800.649</u>	<u>793.408</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>810.649</u>	<u>803.408</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	293.408	793.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.241	7.241
	500.000	300.649	800.649

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LFP Holding, Brande ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.